
Nr. 16056
23 maart

2018

Subsidieplafond VVN 2019

13 maart 2018
IENW/BSK-2018/55141

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,

Gelet op artikel 5, tweede lid, van de Subsidieregeling Veilig Verkeer Nederland 2014;

BESLUIT:

Enig artikel 

Het subsidieplafond, bedoeld in artikel 5, tweede lid, van de Subsidieregeling Veilig Verkeer Nederland 
2014 wordt voor het boekjaar 2019 vastgesteld op € 3.708.784,12.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Infrastructuur en Waterstaat,
namens deze,
de Directeur-Generaal Mobiliteit,
M. Frequin

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 16056 23 maart 2018


	Subsidieplafond VVN 2019 
	Enig artikel 


